MOBBERLEY PRIORY CHURCH, CHESHIRE.—Patrick deModberley founded 
a priory of Austin canons in the parish church of Mobberley circa 
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1206, endowing tliem with half the emoluments. With the building of 
that structure, therefore, they could have 110 concern.—" Patricius de 
Modberleya, salutem. Noverit, &c., quod ego Patricius . . . confirmavi, 
Deo et S. Marias et S. Wilfrido, et canonicis regularibus in Moclberleija 
ecclesia perpetuo mansuris," &c. 

SPINNEY PRIORY CHURCH, CAMBRIDGESHIRE.—" Sir Hugh do Malebissa 
having," says Tanner, "married temp. Joannis, Beatrix, lady of the manor 
of Wykes, they, in the beginning of king Henry the Third's reign, built 
and endowed here a priory for three Regular canons of the Order of 
S. Austin," &c. 

"Cum dicta domina Beatrix in prima sua fuudatione dederit Deo et 
ecclesiw becdce Marias, et Sanctce Cruets," &c. 

MOTISFONT PRIORY CHURCH, HAMPSHIRE. - · - " Memorandum, quod 
octavo kalendas Decembris, obiit dominus Willielmus Briwer, fuudator 
ecclesice de Mottesfount," &c. 

" Sciant prsesentes et futuri, quod ego Willielmus Brewer pro salute 
mea &c. dedi . . . Deo et ecclesice S. Trinitatis de Motesfunt, et canonicis 
ibidem Deo servientibus," &c. 

WROXTON PRIORY CHURCH, O X F O R D S H I R E . — " E g o magister Michael 
Belet, pro salute animarum Michaelis patris mei, et Emmse matris meas, 
&c., dedi et hac charta mea confirmavi Deo et beatas Marias, et priori et 
canonicis regularibus Deo servientibus in ecclesia quam ego approbaute et 
confirmante Hucjone episcopo Lincolnias, et totius capitiili sui asscnsu, 
fundavi in mcmerio meo de Wroxton" &c. 

CREYK ABBEY CHURCH, N O R F O L K . — I n 1 2 0 6 , a church was built 
on a place near North Creyk, called Lingeres-croft, in honour of the 
blessed Virgin, by Sir Robert de Nerford,wlio some time after founded also 
a chapel for certain poor brethren, in honour of St. Bartholomew, which, 
being further endowed by his widow, was changed into a priory of 
canons regular, circa 1226. By king Henry III., to whom the patronage 
was made over, it was erected into an abbey. That the canons had 
nothing whatever to do with the fabric of the church is clear from the 
following:—"Anno Incarnationis Domini nostri Jesu Christi mccvi. 
. . . fundata fuit ecclesiola . . . per quendam nobilem virum dominum 
Robertum de Nerford, &c. Delude idem dominus Robertus . . . quan-
dam capellam construi fecit in honore sancti Bartholomcei apostoli, &c. 
Postea . . . Willielmus, ecclesice et hospitali . . . magister . . . suscepit 
habitum canoniccdem . . . quem dedit fratribus suis . . . Et dicta cwpella 
. . . cleclicata fuit anno Domini mccxxi," &c.